
13حوادث
مقامات برزیل از درگیری بین زندانیان یک زندان در ایالت "آمازوناس" این کشور در روز  یک شنبه گذشته خبر دادند که به کشته شدن ۱۵ زندانی انجامید.به گزارش 
ایسنا، فرمانده زندان های ایالت "آمازوناس" برزیل در بیانیه ای اعلام کرده که زندانیانِ قربانیِ این درگیری ها بر اثر خفگی از پای درآمده اند یا با مسواک مورد ضرب و 
جرح قرار گرفته اند. این درگیری در حین ساعات ملاقات آغاز شده است. هیچ شخصی گروگان گرفته نشده و درگیری ها تنها بین خود زندانیان به وقوع پیوسته است. 

  درگیری  مرگبار 
در یکی از زندان های برزیل

سه  شنبه 7 خرداد 13۹8 .22  رمضان1440.شماره 2010۹

...ازمیان خبرها
پایان اختلاف با قیچی پشم چینی

 درگیری دسته جمعی برسر 
مرتع با2 کشته و یک  زخمی 

توکلی- درگیری دسته جمعی برسرمرتع 
دررفــســنــجــان دوکــشــتــه ویــک زخــمــی به 

جاگذاشت .
فرمانده انتظامی رفسنجان گفت:در پی 
گـــزارش درگــیــری دسته جمعی منجربه 
قتل به مرکزفوریت های پلیسی، بلافاصله 
ماموران واحدگشت پلیس به محل حادثه 
ــزارش خــبــرنــگــار مــا،  ــ ــزام شــدنــد.بــه گ ــ اع
این  عباسی"درتشریح  سرهنگ"نصرا... 
حادثه هولناک افزود:با حضورماموران و 
در تحقیقات اولیه مشخص شداین درگیری 
شدیدمیان پنج دامــدار بر سرمرتع چرای 
دام در نزدیکی یک موتورپمپ کشاورزی 
درمسیر روستای"دره  در"این شهرستان رخ 
داده که به قتل یک مرد ۵۰ساله با استفاده 

ازقیچی پشم چینی منجرشده  است.
اظهارکرد:دراین  انتظامی  مسئول  ایــن 
حادثه خونین دو نفرهم به شدت زخمی 
ضارب  شدندکه  منتقل   بیمارستان  به  و 
4۰ ساله براثرشدت جراحات جان خود را 

ازدست داد.
ــور مقام  ــت ــه دس ــزارش ب ــ ــاس ایـــن گ ــراس ب
انتظامی، بلافاصله ماموران مبارزه با جرایم  
حادثه  نیزدرمحل  آگاهی  پلیس  جنایی 
حاضر شدند و باحفظ صحنه جرم،تحقیقات 
ــود راآغــازکــردنــدومــوفــق شدندیکی از  خ
ــزاع رادستگیرکنند.وی  افراددخیل درن
خاطرنشان کرد:این اختلاف ازسال ها قبل 
وجودداشت و طرف های دعوا در دادگاه 
پرونده داشتنداما عصرشنبه هفته جاری 
درگیری بالا گرفت واین حادثه دلخراش 
وناگوار را رقم زد. وی با بیان این که تحقیقات 
پلیس دراین خصوص ادامه دارد،شایعات 
درباره شرب خمر طرف های دعوا را رد کرد.

 خرس وحشی 2 نفر را
در ایذه تکه تکه کرد

طی حمله یک قلاده خرس وحشی در ایذه 
یک نفر کشته و یک نفر زخمی شد.

به گزارش رکنا ، یک قلاده خرس وحشی با 
حمله به دو نفر از اهالی روستای "گرودئک" 
بخش ســوســن، واقـــع در ارتــفــاعــات بین 
خوزستان و چهارمحال و بختیاری، باعث 
کشته شدن یک نفر و همچنین مصدومیت 

یک نفر دیگر شد.
 محمد سعید الماسی دیروز در ایذه اظهار 
کــرد: یک قــلاده خرس به دو نفر از اهالی 
روستای گرودئک واقع در مرز خوزستان و 
چهارمحال و بختیاری حمله کرد که باعث 

خسارت جانی شد.
وی افزود: این خرس به گله ای در این محل 
حمله  کرد و دو نفر از اهالی منطقه برای 
جلوگیری از خسارت و فراری دادن خرس 
اقـــدام کردند که ایــن جانور به آن ها نیز 

حمله ور شد.
سرپرست بخشداری سوسن گفت: در پی 
این حمله یک نفر بر اثر جراحات وارد شده 
جان خود را از دست داد و یک نفر دیگر نیز به 

شدت مجروح شد.
الماسی بیان کــرد: به دلیل صعب العبور 
بودن منطقه، افراد مذکور توسط نیروهای 
امـــدادی و بومیان به منطقه در دسترس 

خودرو منتقل شدند.

درامتداد روشنایی

رهایی از سرنوشت تلخ! 

حالا که از خوابیدن در سرویس بهداشتی پارک 
ها و گرداب مواد افیونی رها شده ام می خواهم 
فریاد بزنم: پدرم مرا ببخش، حق با تو بود و من 
اشتباه کردم، می دانم برای گفتن این واژه ها 
خیلی دیر شده چرا که  چشمانت 23 سال است 
به زمین خیره شده و... زن 44 ساله درحالی 
که سیل اشک از چشمانش جاری بود در شرح 
داستان زندگی اش به کارشناس اجتماعی 
کلانتری شفای مشهد گفت: رمضانعلی یکی 
از اقوام مادرم بود و از همان دوران نوجوانی 
عاشق یکدیگر بودیم. او سه سال از من بزرگ تر 
بود و ۱۵ سال داشتم که به خواستگاری ام آمد. 
پدرم با ازدواج ما مخالف بود و برای مخالفت اش 
دلیل موجهی داشت. رمضانعلی پسر پر شور 
و سربه هوایی بود و بیشتر از این که دنبال کار 
باشد به دنبال تفریح و رفیق بازی بود، حتی پدر 
و مادرش نیز از او راضی نبودند.ولی من مقابل 
پدرم ایستادم، زمین و زمان را به هم دوختم و 
برای لجبازی با خانواده ام ترک تحصیل کردم 
زیرا خوب می دانستم بزرگ ترین آرزوی پدرم 
این است که من درس بخوانم و در آینده برای 
خودم کسی شوم. به همین خاطر قهر کردم، 
غــذا نــخــوردم، حــرف نمی زدم و حتی دست 
به خودکشی زدم! پــدرم وقتی فهمید کوتاه 
نمی آیم من را کناری کشید و گفت: »دخترم 
رمضانعلی نمی تواند تو را خوشبخت کند و 
تو روزی پشیمان خواهی شد. من هم به این 
ازدواج راضی نیستم اما این را بدان که اگر دست 
رمضانعلی را بگیری و از این خانه بروی دیگر 
جایی در این خانه و قلب من نخواهی داشت! 
آن وقت تصور کن که پدرت را برای همیشه از 
دست داده ای... « پدرم را خیلی دوست داشتم 
اما عشق به رمضانعلی آن قدر پرشور بود که بین 
او و پدرم، رمضانعلی را انتخاب کردم. با خود می 
گفتم عشق بین ما همه چیز را درست می کند. 
می دانستم رمضانعلی اهل خلاف است اما با 
خود می گفتم نجاتش می دهم و می خواستم در 
زندگی رمضانعلی یک ناجی باشم. با خودم می 
گفتم کاری می کنم که پدرم بفهمد اشتباه کرده 
است! در واقع من با رمضانعلی ازدواج نکردم، 
با کسی ازدواج کردم که در ذهن خود ساخته 
بودم. ۱7 سال داشتم که پا به خانه رمضانعلی 
گذاشتم و بعد از گذشت چند ماه فهمیدم که 
اشتباه کرده ام. رمضانعلی به هروئین اعتیاد 
داشت ودر خلافکاری نیز بی همتا بود. از طرفی 
خانواده ام مرا طرد کرده بودند و نمی توانستم از 
کسی کمک بگیرم. بنابراین تصمیم به نجاتش 
گرفتم اما به جای نجات رمضانعلی خود گرفتار 
مواد مخدر شدم. آن روزها فرزند دومم به دنیا 
آمده بود و از افسردگی بعد از زایمان رنج می 
بــردم. رمضانعلی مرا مجبور به مصرف مواد 
مخدر کرد تا در برابر اعتیاد او سکوت کنم. بعد از 
اعتیاد به هروئین انگار انسان دیگری شدم، فقط 
به فکر مصرف مواد مخدر بودم و فرزندانم هیچ 
اهمیتی برایم نداشتند. فرزندانم که بزرگ تر 
شدند آن ها هم به مواد مخدر آلوده شدند. پسر 
بزرگم به مشروبات الکلی و پسر کوچک ترم به 
شیشه اعتیاد پیدا کرده بودند. من و شوهر و 
فرزندانم همگی معتاد بودیم و به صورت باندی 
کار خرید و فروش مواد مخدر انجام می دادیم 
تا این که شوهرم به دلیل مصرف بیش از اندازه 
مواد مخدر مبتلا به سرطان ریه شد و همه دارو 
ــان شوهرم  نــدارمــان را فروختیم وخــرج درم
کردیم اما نتیجه ای نداشت و او جان خود را از 
دست داد. کم کم به کارتن خوابی روی آوردم، 
شب ها در سرویس بهداشتی پــارک ها می 
خوابیدم و روزها خرید و فروش مواد مخدر انجام 
می دادم که هزینه موادم را تامین کنم تا این که 
توسط ماموران دستگیر و راهی زندان شدم. بعد 
از تحمل حبس از سرنوشت فرزندانم اطلاعی 
نداشتم وپس   از سه سال کارتن خوابی درحالی 
که دیگر از کارتن خوابی و از دنیای ویران خودم 
خسته شده بودم تصمیم به ترک مواد مخدر 
گرفتم. بنابراین به کمک انجمن معتادان گمنام 
اعتیادم را ترک کردم و اکنون چهار سال است 
که پاک هستم. فرزندانم نیز وقتی دیدند که 
من ترک کرده ام  تصمیم به ترک مواد گرفتند. 
اکنون من و فرزندانم یک خانواده هستیم، پسرم 
به تازگی ازدواج کرده و خانواده مان بزرگ تر 
شده است. دلم خیلی برای پدرم تنگ شده، او 
وقتی سرنوشت تلخ مرا دید بیمار شد به طوری 
که اکنون مدتی است به دلیل سکته مغزی توان 
حرکت ندارد حتی قدرت تکلم خود را از دست 

داده است. 
خیلی دوست دارم به دیدنش بروم اما به 
دلیل وضعیتی که دارد صلاح ندیدم این کار 
را انجام دهم. دلم خیلی خیلی برایش تنگ 

شده به اندازه 23 سال ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

رئیس پلیس آگاهی اسلام آبادغرب در  درگیری با اشرارمسلح به شهادت رسید
سروان »کوروش حاجی مرادی« رئیس پلیس 
آگاهی شهرستان اســلام آبــاد غــرب در شب 
شهادت امیرمؤمنان و در راه تامین امنیت 
عزاداران آن حضرت، در یک درگیری مسلحانه 
به شهادت رسید. به گزارش فارس،»محمدرضا 
آمویی« معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
به  چگونگی  خصوص  در  کرمانشاه  استان 

شهادت رسیدن رئیس پلیس آگاهی اسلام 
آبــادغــرب گفت: تیمی از کارآگاهان پلیس 
مــرادی  به سرپرستی شهید حاجی  آگاهی 
برای تامین امنیت عزاداران در دومین شب از 
لیالی قدر مشغول گشت زنی بودند که به یک 
دستگاه خودرو مشکوک می شوند. وی افزود: 
کارآگاهان پلیس آگاهی اسلام آبادغرب پس 

از مشاهده خــودرو درصــدد متوقف کردن آن 
در شهرک جهاد بر می آیند که سرنشینان آن به 
سوی خودروی ماموران تیراندازی می کنند. 
سرهنگ آمویی تصریح کرد:   در این درگیری 
ســروان »کــوروش حاجی مــرادی« زخمی و به 
سرعت به مراکز درمانی منتقل شد اما متاسفانه 
به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد 

و در شب شهادت مولای متقیان به درجه رفیع 
شهادت نائل آمد. همچنین در این حادثه یکی 
دیگر از کارآگاهان پلیس آگاهی زخمی شد که 
هم اکنون در مراکز درمانی تحت مــداوا قرار 
دارد. وی گفت: کار دستگیری ضاربان با جدیت 
از سوی پلیس دنبال می شود و این افراد به طور 

قطع به سزای عمل خود خواهند رسید.

ماجرای درگیری پلیس و سارقان در ایذه

سه سارق مسلح در درگیری با ماموران نیروی 
انتظامی شهرستان ایذه دستگیر شدند. 

بــه گــزارش رکــنــا ، ســـردار حیدر عباس زاده 
گفت: بامداد امروز)دیروز( چند سارق مسلح با 
ماموران نیروی انتظامی شهرستان ایذه درگیر 
شدند. وی ادامه داد: در این درگیری سه نفر از 
ماموران نیروی انتظامی شهرستان ایذه زخمی 
و به بیمارستان منتقل شدند که حال عمومی 
آن ها رضایت بخش اســت. فرمانده انتظامی 
خوزستان تصریح کرد: در جریان این درگیری 

سه ســارق دستگیر شدند و یک قبضه اسلحه 
جنگی کلاشینکف نیز از آن ها ضبط شد.

ــدود ساعت سه بامداد  بنابراین گـــزارش، ح
افرادی در چهار راه هلال احمر ایذه با ماموران 
انتظامی در حال گشت درگیر شدند که در این 

درگیری سه مامور انتظامی زخمی شدند.
ــه  ــه بـ ــادثـ دو نـــفـــر از مـــصـــدومـــان ایـــن حـ
بیمارستان های اهــواز اعــزام شدند و یک نفر 
تحت  ــذه  ای شهدای  بیمارستان  در  همچنان 

مراقبت پزشکی قرار دارد.

 بیهوشی عجیب چند بیمار در بیمارستان قلب تهران 
رئیس بیمارستان قلب تهران به تشریح ماجرای 
چهار بیماری پرداخت که از 2۵ اردیبهشت مورد 
عمل جراحی قلب باز قرار گرفته و هنوز به هوش 

نیامده اند. 
ــزارش شبکه خــبــری تــهــران نــیــوز، دکتر  بــه گـ
حمیدرضا پورحسینی در این بــاره گفت: روز 
چهارشنبه 2۵ اردیبهشت ماه روی ۱۶ بیمار 
عمل جراحی قلب باز انجام دادیم که چهار نفر از 
این بیماران بعد از عمل به هوش نیامدند. البته به 
هر حال عمل جراحی قلب، عملی سنگین است 
و ممکن است برخی بیماران 4۸ ساعت بیهوش 
بمانند و بعد بیدار شوند.  وی با بیان این که به طور 
کلی در جراحی قلب احتمال بروز عوارضی مانند 
نابینایی، فلج اندام ها و حتی اختلال تکلم وجود 
دارد، افــزود: یکی از این چهار بیمار بعد از 4۸ 
ساعت بیدار شد و هم اکنون هوشیار است. البته 
این بیمار کمی دچار عارضه ضعف انــدام شده 
که در حال بهبود است، اما سه بیمار همچنان 
بیهوش هستند و سطح هوشیاری شان پایین 

است که این موضوع برایمان غیرمعمول است.

پورحسینی تاکید کرد: از 
همان روز، پیگیر بودیم که 
چرا این سه بیمار به هوش 
نیامدند. بر همین اساس 
متخصص مغز و اعصاب 
مرکز قلب تهران و حتی 
یک نفر از اســتــادان مغز 
بیمارستان  ــاب  ــص اع و 
هر  )ره(،  خمینی  امـــام 
سه بیمار را به طور کامل 
ــد. بــعــد از  ــردن ــت ک ــزی وی
انجام بررسی ها مشخص 
شد که همه اعضای بدن 

این سه بیمار اعم از قلب، کبد و کلیه خوب بوده 
و فقط سطح هوشیاری شان پایین است. بعد از 
پیگیری های مکرر و انجام سی تی اسکن  و ام آرآی 
مغز، مشخص شد که در برهه ای از زمان بیماران 
دچار هایپوکسی )عبارت است از: میزان اکسیژن 
خون شریانی و زمانی که این کاهش در اکسیژن 
در سطح سلولی منجر به کاهش اکسیژناسیون 

بافتی شود( شده اند.
وی ادامه داد: بر این اساس ما تمام سیر بیهوشی 
این بیماران را بررسی کردیم و مشخص شد که 
فشار گاز اکسیژن در طول عمل در حد طبیعی 
ــت. بعد از آن نــگــران بــودیــم کــه شاید  ــوده اس ب
دارو هایی که زمان بیهوشی برای این بیماران 
استفاده شــده، دچــار مشکل بــوده است بر این 

اساس تمام دارو ها را به آزمایشگاه مرجع ارسال 
کردیم که بررسی شد و اعــلام کردند دارو هــا 
مشکلی ندارد و قابل استفاده است. البته این 
که برخی بیماران در طول جراحی قلب و بعد 
از بیهوشی دچار هایپوکسی شوند، عارضه ای 
شناخته شده است، اما آن چه ما را نگران می کرد 
ایــن بــود که ایــن بیماران در یک روز دچــار این 
عارضه شدند. بر همین اساس همچنان در حال 

پیگیری موضوع هستیم تا به نتیجه برسیم.
به گــزارش ایسنا، پورحسینی تاکید کــرد: یک 
روز بعد از ایــن اتــفــاق اعــمــال جــراحــی الکتیو 
)غیراورژانس( را متوقف کردیم، اما مجدد بعد 
از این که نتیجه دارو هــا آمد و اعلام شد دارو ها 
مشکلی ندارد، اعمال جراحی را انجام دادیم. 
تا کنون هم حدود ۶۰ عمل جراحی در مرکز به 

خوبی انجام شده است.
رئیس مرکز قلب تهران همچنین گفت: تعداد 
اعمال جراحی مرکز مقداری کمتر شده چراکه 
محدودیت پذیرش در آی سی یو مرکز قلب تهران 

وجود دارد.

حادثه در قاب

قاچاق انسان با داشبورد خودرو در مراکش 

دستگیری اعضای باند مخوف آدم  ربایی در البرز 

رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: دو آدم ربا 
در البرز دستگیر شدند و انگیزه خود را از آدم ربایی 
اختلافات شخصی اعلام کردند.  به گزارش فرانگر، 
سرهنگ محمد نادربیگی گفت: در پی ارسال یک 
فقره پرونده آدم ربایی در تاریخ ۱۹ اردیبهشت ماه 
از کلانتری 3۸ بنفشه به پلیس آگاهی این استان 
مبنی بر ربــوده شدن مرد 3۵ ساله ای در محل 
کارش از سوی دو فرد ناشناس، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار اداره مبارزه با جرایم 
جنایی پلیس آگاهی استان البرز قــرار گرفت. 
وی افــزود: در بررسی هــای مقدماتی مأموران 
محرز شد که آدم ربایان در تاریخ هفتم اردیبهشت 
ماه با حضور در محل کار شاکی و حمله به وی، با 
توسل به زور سوار خودروی او شدند و با وارد کردن 
ضربات چاقو او را مجروح کردند. این مقام انتظامی 
اظهار کرد: متهمان پس از طی مسافتی با توجه به 
خون ریزی شدید و وخامت حال گروگان، او را در 

منطقه گرمدره در حاشیه اتوبان رها و با دو دستگاه 
خودروی سمند و پراید اقدام به فرار کردند و فرد 
مضروب که بیهوش شده بود توسط رهگذران به 
بیمارستان منتقل شد. وی اضافه کرد: با تحقیقات 
ویژه پلیسی، رد پای آدم ربایان در ورودی اتوبان 
تهران – کرج شناسایی شد و خــودروی متهمان 
تحت تعقیب قرار گرفت اما از آن جا که سرنشینان 
خودرو قصد تسلیم نداشتند، مأموران با رعایت 
قانون به کارگیری سلاح پس از شلیک تیر هوایی، 

خودرو را توقیف و هر دو نفر را دستگیر کردند.

دستبرد به یک طلا فروشی

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه با اشاره 
به وقوع یک فقره سرقت از مغازه طلافروشی 
واقع در شهرک تعاون، از تلاش و پیگیری پلیس 

برای دستگیری سارق یا سارقان خبر داد.
بــه گـــزارش ایسنا، سرهنگ حسین بــراری 
اظهار کرد: در این حادثه نیمه های شب فرد 
یا افرادی پس از تخریب در طلا فروشی وارد 
مغازه شده و سراغ گاوصندوق رفته اند. وی 
افزود: آنان با شگردی خاص موفق به بازکردن 
در گاوصندوق شدند و مقدار سه کیلوگرم طلا 

را به سرقت بردند.
بـــراری تصریح کـــرد: پلیس بــلافــاصــلــه  در 
محل حاضر شد و پس از ثبت حادثه رخ داده 
تحقیقات گسترده خود را برای شناسایی فرد 

یا افراد سارق آغاز کرد.
گفت:  کرمانشاه  شهرستان  پلیس  رئیس 
پلیس در تلاش است هرچه سریع تر سرنخی 
از عامل یا عاملان حادثه به دست آورد و پس از 
شناسایی، برای دستگیری فرد یا افراد دخیل 

اقدام کند.

دزد شیشه ای پشت ویترین مغازه!

از  مشهد  پلیس  رئیس  جانشین  ساجدی- 
رو زن حرفه ای در مغازه  دستگیری کــش 

سوپرمارکت خبر داد.
سرهنگ »محمد طبسی« گفت: گزارش چند 
فقره کش رو زنی از مغازه های هسته مرکزی 
شهر مشهد پلیس را بر آن داشت با دقت نظر 

بیشتری وارد عمل شود.
جانشین رئیس پلیس مشهد افزود: تیم های 
در  صــفــوی  نـــواب  شهید  کلانتری  تجسس 
اجرای این طرح ضربتی با همکاری هوشیارانه 

مالک یک سوپرمارکت و احساس مسئولیت 
همسایه های او توانستند یکی از عاملان این 
کش رو زنــی هــای تیزدستانه را شناسایی 
و دستگیر کنند. متهم جــوان 23 ساله ای 
است که اعتیاد به مواد مخدر صنعتی شیشه، 
از او یک معتاد و سارق سابقه دار ساخته و با 
سوء استفاده از غفلت فروشندگان مغازه ها، 
مرتکب کش رو زنی می شده اســت. وی در 
آخرین سرقت نیز ۱7۵ هزار تومان وجه نقد را 

ربوده بود که راهی برای فرار پیدا نکرد.


